
Fra:                                                           Tonje Husum Aarland 
Sendt:                                                      torsdag 3. juni 2021 12:50 
Til:                                                             melchersen@live.no; mor@adland.no; Ann-Christin Reigstad Fosse; 

Ole Johannes Mjøs; Jon Daltveit 
Kopi:                                                         John Tysse; Roald Åge Kleppe; raknes45@gmail.com; Atle Solberg; 

Anne-Mari Hannisdal; Andrea Hartveit; mortenfotland@gmail.com; 
bedammen@gmail.com; Ragnhild.Balsvik@hi.no; Lars Fjeldstad; 
Ingvild Kirsti Hjelmtveit; Øyvind Johannesen; Post Osterøy; Bente 
Ingunn Skjerping; Janne Eraker; Nhr Revisjon; Ragnhild Kartveit 
Høyland; Bent Gunnar Næss; 'avisa@nordhordland.no'; 
'avisa@strilen.no'; ronny@bygdanytt.no; erik@strilen.no; 
desk@strilen.no 

Emne:                                                      VS: Osterøy kontrollutval - Innkalling, saksframlegg og sakspapir til 
møte 8. juni 

Vedlegg:                                                  Uavhengigheitserklæring_Osterøy kommune.pdf; Osterøy - barn og 
unge - med høyringssvar.pdf 

  
Hei! 
  
Viser til utsendt innkalling til møte i Osterøy kontrollutvalet 8. juni kl. 12.00. 
  
Ettersender med dette sakspapir til sak 24/21; Uavhengighetserklæring, og til sak 26/21; Oppdatert 
forvaltningsrevisjonsrapport med høyringsuttale. 
  
  
Ha ein fin dag! 
  
Med venleg helsing 
Tonje Husum Aarland  
  
Sekretariat i kontrollutvalet | Region Nordhordland  
Mobil +47 92 85 84 13 | www.regionnordhordland.no 
  
  
  

Frå: Tonje Husum Aarland  
Send: tirsdag 1. juni 2021 23:42 
Til: melchersen@live.no; mor@adland.no; Ann Christin Reigstad 
<ann.christin.reigstad@bergenmontering.no>; Ole Johannes Mjøs <oj-mjoes@online.no>; 
jon.d@online.no 
Kopi: tyssejohn48@icloud.com; roalaag@online.no; raknes45@gmail.com; atso@online.no; anne-
mari@hansdal.no; andrea_hartveit@hotmail.com; mortenfotland@gmail.com; bedammen@gmail.com; 
Ragnhild.Balsvik@hi.no; Lars Fjeldstad <lars.fjeldstad@osteroy.kommune.no>; Ingvild Kirsti Hjelmtveit 
<ingvild.kirsti.hjelmtveit@osteroy.kommune.no>; Øyvind Johannesen 
<oyvind.johannesen@osteroy.kommune.no>; Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>; Bente Ingunn 
Skjerping <Bente.Skjerping@osteroy.kommune.no>; Janne Eraker <janne.eraker@vestlandsrevisjon.no>; 
Nhr Revisjon <nhr@nhr.no>; Ragnhild Kartveit Høyland 
<Ragnhild.Kartveit.Hoyland@vestlandsrevisjon.no>; Bent Gunnar Næss 
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(bent.gunnar.naess@nordhordland.net) <bent.gunnar.naess@nordhordland.net>; 
'avisa@nordhordland.no' <avisa@nordhordland.no>; 'avisa@strilen.no' <avisa@strilen.no>; 
ronny@bygdanytt.no; erik@strilen.no; desk@strilen.no 
Emne: Osterøy kontrollutval - Innkalling, saksframlegg og sakspapir til møte 8. juni 
  
Til faste medlemmer i kontrollutvalet 
Kopi: Varamedlemmer, ordførar, rådmann, økonomisjef, postmottak, Vestlandsrevisjon IKS, Bygdanytt, 
Strilen, Nordhordland 
  
  
Vedlagt er innkalling, sakspapir og saksframlegg til møte i kontrollutvalet tysdag 8. juni kl. 12.00. 
NB.: sakspapir knytt til sak 24/21 vert ettersendt. 

Møtedato:         08.06.2021, kl. 12.00 – ca. 15.30 (tentativt) 
Møtestad:          Heradsstyresalen  
  
Det er planlagt å ha møtet i heradsstyresalen, men vi vil vurdere fortløpande om møtet bør 
gjennomførast som eit fjernmøte, jamfør smittesituasjonen og gjeldande smittevernsreglar.  
Forfall må meldast til kontrollutvalssekretær på e-post: tonje.husum.aarland@regionnordhordland.no 
 eller tlf.: 92858413. 

Merk at saksframlegg ligg samla med sakspapira, og at det er nytta bokmerke i filen. 
Meir informasjon om politisk møteplan og protokollar finn du på kommunen sin heimeside og i 
innsynsløysinga:  
http://innsyn.sing.no/osteroy/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=moteplan&. 
                                                                                                                                                                                             
                         
  
  
Venleg helsing 
Tonje Husum Aarland  
  
Sekretariat i kontrollutvalet | Region Nordhordland  
Mobil +47 92 85 84 13 | www.regionnordhordland.no 
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